きしわだ自然資料館入場料減免申請書

                     令和  年  月  日

岸和田市教育委員会 様

住所（所在地）

申請者 氏名    長

電話

 きしわだ自然資料館条例第８条の規定により、下記のとおり入場料の減免を

受けたいので申請します。

記

１ 入場を希望する日 令和   年   月   日（  ）

             午前        午前

                   時から       時まで

             午後        午後

２ 入 場 者

施設名           （  学校・幼稚園・保育所・園）

生徒・児童・園児       名

教師・保育士         名

保護者            名

３ 減免申請理由

          学校・幼稚園・

         保育所・園・こども園 の行事         で

きしわだ自然資料館を見学するため。